様式第４号（第９条関係）

年   月   日

魚津市長 あて

申請者 住所

氏名

魚津市空家テレワーク環境整備促進補助金認定変更申請書

     年  月  日付けで認定を受けた魚津市空家テレワーク環境整

備促進補助金について、下記のとおり申請内容に変更がありましたので、魚

津市空家テレワーク環境整備促進補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下

記のとおり申請します。

記

１ 対象の種類

   環境整備費 ・ 家賃

２ 変更の内容

３ 変更の理由

【添付書類】

（１） 変更の内容の根拠書類